2011-9-30 2011-053

关于使用超募资金独家受让 1 类新药技术进

展的公告
巨潮资讯网

54.
2011-10-17 2011-054 关于全资子公司完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

55.
2011-10-25 2011-055 第二届董事会第十一次会议决议公告 巨潮资讯网

 81

序

号
公告日期 公告编号 公告内容 披露媒体

56.
2011-10-25 2011-056 2011 年第三季度报告正文

巨潮资讯网/中国证券

报/证券时报

57.
2011-10-25 2011-057 关于召开 2011 年第三次临时股东大会的公告 巨潮资讯网

58.
2011-10-26 2011-058

关于使用超募资金对购置固定资产项目追加

投入的公告
巨潮资讯网

59.
2011-10-25 2011-059 第二届监事会第五次会议决议公告 巨潮资讯网

60.
2011-11-11 2011-060 关于使用超募资金购置固定资产的进展公告 巨潮资讯网

61.
2011-11-11 2011-061 2011 年第三次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

62.
2011-11-11 2011-062 第二届董事会第十二次会议决议公告 巨潮资讯网

63.
2011-11-11 2011-063

关于受让河北天合制药集团有限公司 100%股

权的公告
巨潮资讯网

64.
2011-11-11 2011-064 关于变更超募资金使用计划的公告 巨潮资讯网

65.
2011-11-11 2011-065 第二届监事会第六次会议决议公告 巨潮资讯网

66.
2011-11-21 2011-066

关于受让河北天合制药集团有限公司 100%股

权的进展公告
巨潮资讯网

67.
2011-11-25 2011-067 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

68.
2011-11-25 2011-068 关于全资子公司完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

69.
2011-11-29 2011-069 关于更换持续督导保荐代表人的公告 巨潮资讯网

70.
2011-12-22 2011-070 关于公司通过高新技术企业复审的公告 巨潮资讯网

71.
2011-12-29 2011-071 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

 82

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
75,004,500 75.00%   75,004,500 -20,698,656 54,305,844 129,310,344 64.66%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 75,000,000 75.00%   75,000,000 -20,689,656 54,310,344 129,310,344 64.66%

 其中：境内非国

有法人持股
67,758,621 67.76%   67,758,621 -19,137,932 48,620,689 116,379,310 58.19%

 境内自然人持股 7,241,379 7.24%   7,241,379 -1,551,724 5,689,655 12,931,034 6.47%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

 境外自然人持股

5、高管股份 4,500 0.00%   4,500 -9,000 -4,500 0 0.00%

二、无限售条件股

份
24,995,500 25.00%   24,995,500 20,698,656 45,694,156 70,689,656 35.34%

1、人民币普通股 24,995,500 25.00%   24,995,500 20,698,656 45,694,156 70,689,656 35.34%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数
100,000,00

0
100.00%   100,000,000  100,000,000 200,000,000 100.00%

注：本期股份增加原因为本期实施了 2010 年度利润分配方案，以 2010 年末总股本

10,000 万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3 元（含税），以资本公积金每 10

股转增 10 股。本方案实施后，公司总股本增加至 200,000,000 股；“其他”变动除高管股

份为换届离任股票限售期满解禁流通外，其他股份均为公司部分股东首发限售承诺期满后，

相应股份由有限售条件股份变为无限售条件流通股份。

（二）、限售股份变动情况表

单位：股

 83

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

海南宏氏投资有限

公司
58,189,655 0 58,189,655 116,379,310

IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

深圳市南海成长创

业投资合伙企业

（有限合伙）

5,172,414
10,344,82

8
5,172,414 0

IPO 前发行限

售

2011 年 5 月 26

日

陈惠贞 3,219,180 0 3,219,180 6,438,360
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

深圳市创东方成长

投资企业（有限合

伙）

2,586,207 5,172,414 2,586,207 0
IPO 前发行限

售

2011 年 5 月 26

日

洪江游 1,939,655 0 1,939,655 3,879,310
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

海南菖蒲医药技术

有限公司
1,810,345 3,620,690 1,810,345 0

IPO 前发行限

售

2011 年 5 月 26

日

冯卓凡 775,862 1,551,724 775,862 0
IPO 前发行限

售

2011 年 5 月 26

日

洪江涛 452,586 0 452,586 905,172
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

洪丽萍 226,293 0 226,293 452,586
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

何子群 219,828 0 219,828 439,656
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

杨发展 64,655 0 64,655 129,310
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

刘会良 64,655 0 64,655 129,310
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

王胜 59,483 0 59,483 118,966
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

陈秀明 47,198 0 47,198 94,396
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

洪志慧 45,259 0 45,259 90,518
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

高洪常 45,259 0 45,259 90,518
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

花中桃 45,259 0 45,259 90,518
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

张弛 25,862 0 25,862 51,724
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

周青华 10,345 0 10,345 20,690
IPO 前发行限

售

2013 年 5 月 26

日

符麟军 4,500 9,000 4,500 0 换届离任锁定
2011 年 12 月

27 日

 84

合计 75,004,500
20,698,65

6
75,004,500 129,310,344 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股 2011 年末股东

总数
13,882

本年度报告公布日前一个月末

股东总数
15,736

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

海南宏氏投资有限公司
境内非国有

法人
58.19% 116,379,310 116,379,310 0

深圳市南海成长创业投

资合伙企业（有限合伙）

境内非国有

法人
4.97% 9,943,609 0 0

陈惠贞 境内自然人 3.22% 6,438,360 6,438,360 0

洪江游 境内自然人 1.94% 3,879,310 3,879,310 0

冯卓凡 境内自然人 1.00% 1,997,772 0 0

胡永星 境内自然人 0.84% 1,684,900 0 0

中国工商银行－国投瑞

银成长优选股票型证券

投资基金

境内非国有

法人
0.80% 1,599,912 0 0

深圳市创东方成长投资